
   

Поддржано од: 
 

Mazedonisch 

ПРИЈАВА 

Јазична работилница за жени 
5 наставни часа неделно, 

Време: (точно дадено во потврдата за пријавата) 

Место: (точно дадено во потврдата за пријавата) 

 
1. Пријава за јазичниот курс во:  

 
o Gütersloh 

 
o Herzebrock-Clarholz o Rietberg o Rheda-Wiedenbrück 

 

o Steinhagen o Schloß Holte-Stukenbrock 
 

o Verl o Versmold 

 
2. Лични податоци (напишани читко, со печатни букви) 

 

_________________________________________________________________________________________            
Име, презиме Датум на раѓање (ДД.ММ.ГГГГ) 

 

Улица, број 

 

Поштенски број, место 

 

Телефон 

 
_________________________________________________________________________________________ 
Домашен јазик/јазици 
 

3. Трошоци 

Учеството во понудата за јазичен курс и за згрижување на децата е бесплатно. 

 
4. Објаснување за согласноста за примената на сите мерки според Законот за заштита од заразни 

болести   

Се согласувам да ги почитувам сите правила на однесување, коишто се однесуваат на одредбите и 

содржината на Законот за заштита од заразни болести  

 

5. Објаснување за согласноста за учество во згрижувањето на децата 

Се согласувам моето дете, ______________________________________________________, да биде дел 

од бесплатното згрижување. Притоа се согласувам моите податоци да му бидат пренесени на 

соодведниот воспитувач. Притоа се согласувам моето дете да оди на екскурзии. Ќе му укажувам на 

моето дете да ги следи насоките на педагошкиот стручњак. Ќе му дадам на моето дете маска за устата и 

носот.  

Изјавувам дека моето дете не се жали на заболувања или здравствени потешкотии коишто го 

спречуваат учеството.  

Се согласувам со објавување на фотографии: ⃝ да ⃝  не 

 
___________________________ _____________________________________________________ 
Место, датум Потпис на мајката или старателот 
 

Информациите кои Ве информираат во врска со Општата регулатива за заштита на личните податоци на ЕУ (EU-
DSGVO (GDPR)) можете да ги најдете на нашата интернет-локација https://www.kreis-guetersloh.de/unser-
kreis/verwaltung/dsgvo 

https://www.kreis-guetersloh.de/unser-kreis/verwaltung/dsgvo
https://www.kreis-guetersloh.de/unser-kreis/verwaltung/dsgvo

